PflanzkuUbel

degardo® TREVIA 900 K

Form trapezférmig, aus Polyethylen in
ahnlich RAL3003 Rubinrot, Hohe x
Breite x Tiefe 900 x 200 x 390 mm,
Breite x Tiefe unten 820 x 310 mm,

Fassungsvermdgen 55 |

PflanzkUbel

e fUr den Innen- und AuBenbereich geeignet

e Form trapezférmig

e aus Polyethylen in dhnlich RAL3003 Rubinrot

e bestdndig gegen UV-Strahlung und Temperaturschwankungen
e Ho&he x Breite x Tiefe 900 x 200 x 390 mm, Breite x Tiefe unten 820 x 310

mm

e Fassungsvermogen 55 |

Technische Details

AuBeneinrichtung
PflanzgefaB-Typ
Form

Einsatzort

Material

Farbe

Bestandigkeit

PflanzgefaB

PflanzkUbel

trapezférmig

Innen- und AuBBenbereich
Polyethylen

ahnlich RAL3003 Rubinrot

gegen UV-Strahlung und
Temperaturschwankungen

Hohe

Breite

Tiefe

Breite unten

Tiefe unten
Fassungsvermogen

Gewicht

» M

900 mm
900 mm
3920 mm
820 mm
310 mm
551

15 kg

rade in
Germany




236105 - Pflanzeinsatz, geeignet fur Pflanzbank, in schwarz, Fassungsvermdgen 55 |






